
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 17 липня 2018 року          № 604 

 

Про використання коштів цільового фонду 

соціально-економічного розвитку міста 

Бережани  

 

Керуючись  п. 3 ст. 28, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пп. 5.3 п. 5 «Положення про цільовий фонд на 

соціально-економічний розвиток міста», затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

Бережанської міської ради від 08.06.2018 року №  964 «Про створення 

цільового фонду соціально-економічного розвитку міста Бережани»,  на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Виділити кошти цільового фонду соціально-економічного розвитку 

міста Бережани в сумі 48000,00 грн. (сорок вісім тисяч грн. 00 коп.), які 

надійшли до спеціального фонду міського бюджету від добровільних внесків 

фізичних осіб на соціально-економічний розвиток міста за кодом бюджетної 

класифікації 50110000 «Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади», на придбання та встановлення дитячого майданчика на 

перехресті вул. Крушельницької та вул. Загороди в  м. Бережани, та на 

розробку і виконання цільових програм економічного розвитку міста Бережани. 

2. Доручити фінансовому  управлінню Бережанської міської ради 

підготувати на чергову сесію Бережанської міської ради проект рішення про 

внесення змін до міського бюджету щодо виділення коштів у сумі 48000,00 грн. 

на придбання та встановлення дитячого майданчика на перехресті                   

вул. Крушельницької та вул. Загороди в  м. Бережани,  та на розробку і 

виконання цільових програм економічного розвитку міста Бережани. 

3. Доручити Бережанському МКП «Господар», після прийняття сесією 

міської ради змін до міського бюджету  та отримання коштів цільового фонду 

соціально-економічного розвитку міста Бережани, придбати та встановити 

дитячий майданчик на перехресті вул. Крушельницької та вул. Загороди в        

м. Бережани. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П. П. 

 

 

             Міський  голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                               

                             Венчур О.Л.  

                             Кізима М.В. 

 


